[bookmark: _GoBack]第16号様式
第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　　殿

住所
名称
氏名（代表者）

進捗状況報告書（第　四半期）

　　年　　月　　日付　　　　第　　　号により補助金申請受理を受けた事業の進捗状況を、別紙のとおり報告します。

１　認定番号

　　２　報告内容（別紙）

第17号様式　別紙
進捗状況報告書（第　四半期）（　月末現在）
							　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開発事業者名

	単位：千円

	電線管理者名
工事施工者名
	A
交付決定額
	B
交付対象設計金額
	C
交付対象契約金額
	D
交付対象執行見込額
	D-A
執行増△減
	完了予定日
	○月末
進捗率（％）

	合　　　計

第

1

6

号様式

第

号

年

月

日

東

京

都

知

事

殿

住所

名称

氏名（代表者）

○

印

進捗状況報告

書

（第

四半期）

年

月

日付

第

号により

補助

金申請受理

を受けた事業の進捗状況

を、別紙のとおり報告します。

１

認定番号

２

報告内容（別紙）

第16号様式

第         号

  年  月  日

東 京 都 知 事  殿

住所

名称

氏名（代表者）

○

印

進捗状況報告書（第 四半期）

  年  月  日付    第   号により補助金申請受理を受けた事業の進捗状況

を、別紙のとおり報告します。

１ 認定番号

  ２ 報告内容（別紙）